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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Kuota Kapitali Themelore

NE& Tirané, sot mé daté 29 052007, u paragiten personalisht para meje, notere Edlira Sako
Hyseni, notere ¢ dhomes se noterise Tirane, me adrese ne Bulevardin * Zog 17, ne katin e dyte te
pallatit 12 katesh, palet kontraktuese sj vijon :

SHITESI : Agim HASANL, i biri i Hasanit, lindur me 11 Mars 1954 ne Berat dhe banues ne
Tirane, Rruga “Vaso Pasha” Pallati Nr.12, Shk.2, Ap.18, madhor, me zotesi te plote
Juridike per te vepruar, mbajtes i pasaportes Nr. Z 2030138,

BLERESE : Shogéria tregtare “NEPTUN™ sh.p.k. e regjistruar person Juridik me vendimin
Nr.26330 date 24.09.2001] » me seli né Autostrada Tirane-Durres Km.6, me
Nipti Nr. K 12222001 B pérfaqésuar nga administratori Z.Julian MANE, biri
Fatmirit, lindur mé&15.01.1977 dhe banues né& Tirane, Rruga “Deshmoret e 4
Shkurtit”, mbajtés i pasaportés me Nr. Z 0899329 me zotdsi t& ploté juridike pér t&
vepruar.

OBJEKTI I KONTRATES : Shitblerja e kuotave ,bazuar n& nenin 705 e vijues t& Kodit Civil,
neni 12-¢ i ligjit Nr. 7632, daté 4.11.1992 “Pér dispozitat qé
rreguilojné pjesén e paré & Kodit Tregtar”, nenit 47- t& ligjit Nr.
7638 daté 19.11.1992 “Pgr shoqgérité tregtare”.

Te dy palet me kerkuan redaktimin e kontrates ge vijon :
Shitési Agim HASANI, né bazs & vendimit Nr.18719/8, dat& 14.02.2005 t& Gjykatés s& Shkallés
s€ Paré Tirané, éshté Ortak me 75 % (shtatédhjeté e pess pérqind) i kuotave t& Shoqérisé Tregtare
“ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K.
Kapitali themelore i késaj shoqggrie éshté 56.798.519 leké ; nga te cilat :
[. Agim HASANI - 75 % (Shtatédhjeté e pesé pérqind) t& kuotave t& kapitalit themeltar.
I. Aida NANT - 25 % (Njézet e pes€ pérgind) t& kuotave t& kapitalit themeltar.

Asambleja e Ortakéve t& shogérisé “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. me
vendimin Nr, 29, daté 02.04.2007 ka vendosur :

Lejimin e trasferimit (shitjes) s& 100 % (njéqind pérqind pér qind) t€ kuotave t& Kapitalit
themeltaré t& shoqérisé “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.PK., shoqérisé “NEPTUN”
sh.p.k. e pérfagésuar nga administratori 7. Julian MANE, e cila behet ortake e vetime e shoqérisé
me 100 % (njéqind pérqind pérqind).
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Blerjen \e\lﬂﬁ "%‘?:(nji;qi{;d pérqind pér qind) & kuotave t& kapitalit thememltars ts shogérisé
“ALCRED FOODPROCESSING CO” Sh.PK.

Me vullnetin e tyre & liré dhe t& plotg palét lidhin kontratén e shitjes s& kuotave t& kapitalit
themelore t& shogérisé tregtare “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. sipas kushteve
dhe ¢gmimit t& fiksuar né aneks kontratén, e cila ésht pjesg perbérése e késaj kontrate,

T€ gjitha 1& drejtat dhe detyrimet e shoqérisé i kalojng, ortakut t& vetém shoqérisé “NEPTUN”
Sh.P K., e cila detyrohet t& paguaj kreditorét e shoqérisé “ALCRED FOOD PROCESSING CO”
Sh.P.K. pér detyrimet q& kjo shoqéri ka karshi t& tretéve, & jané térésisht & dokumentuara me
kontrata noteriale, fatura, mandate, invoice, pér shumat e mbetur palikujduar sipas kétyre
kontratave nga shogéria dhe qé rezultojné t& tillé sipas bilancit t& miratuar té shoqérisé nga Dega e
Tatim Taksave Tirang deri né datén 30.04.2007 dhe n& shumat e pércaktuara né kété bilanc.

Detyrimet dhe shumat e tyre q€ do t& paguhen nga “NEPTUN” sh.pk. t8 tretéve jand t&
pércaktuar né listén e hartuar dhe nénshkruar mé paré nga “ALCRED FOOD PROCESSING
CO” sh.p.k. dhe “NEPTUN? dhe q€ i bashkagjitet kontratés dhe &shts piesé e saj.

Me marreveshje te perbashket te dy palet kane percaktuar se shuma per shitjen e 75% te kuotave
te shoqerise eshte 481.856 ( katerqind e tetedhjet e nje mije e tetegind e pesedhjet e
gjashte ) Euro, shume e cila do te likuidohet nga shoqeria blerese, sipas aneksit te kontrates
bashkangjitur.

Shuma e t& gjitha kredive & shoqgéris€ “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. g& do t&
paguhen nga blerésja nuk do t& jeté mé e madhe se 2 287 251.83 Euro dhe t& gjitha kredité dhe
detyrimet mbi kété shumé do t& paguhen nga shitésat,

Blerésja ka detyrimin t& bgj depozitimin e akteve n& Gjykatén e Rethit Gjyqésoré Tirané né Zyrén
e Tatimeve dhe né& ¢do organ q& kérkohet.
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Agim HASANI] ~ Shogéria Tregtare “NEPTUN?” Sh.P.K.
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(Kuota Kapitalij Themelore)

Sor ne daten  p@. 0§ 2007 ( dymije e shtate) u paraqiten personalisht para meje, notere
Edlira Sako HYSENI, me adrese ne Bulevardin *“ Zog I”, ne katin e dyte te pallatit 12 katesh, palet
kontraktuese si vijon :, bazuar n& nenin 705 e vijues t& Kodit Civil, neni 12-t& i ligjit Nr. 7632, date
4.11.1992 “Pér dispozitat q€ rregullojné pjesén e paré t& Kodit Tregtar”, nenit 47- & ligjit Nr. 7638
dat€ 19.11.1992 “Pgr shoqérité tregtare”, lidhet kontrata e shitjes kuotave t& kapitalit themelore
midis paléve ;

SHITESE : Aida NANI, e bija e Sifit dhe e Vitorise,lindur mé 27 Nentor 1973 ne Fier dhe bany-
ese ne Tirane, Rruga “ Komuna e Parisit” Kulla D Apartamenti 1,2 Selite Tirane,
madhore, me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e pasaportes Nr.
22033374

BLERES : Shoggéria tregtare “NEPTUN™ sh.p.k. e regjistruar person Juridik me vendimin
Nr.26330 date 24.09.2001 » me seli ng Autostrada Tirane-Durres Km.6, me
Nipti Nr. K 12222001 B pérfaqésuar nga administratori Z.Jjulian MANE, biri
Fatmirit, lindur m&15.01.1977 dhe banues ng Tirane, Rruga “Deshmoret e 4
Shkurtit”, mbajtés i pasaportés me Nr. Z 0899329, me zotési t& ploté juridike pér t&
vepruar.

OBJEKTI I KONTRATES Shitje ¢ Kuotave te Shogerise, bazuar né nenin 705 e vijues té
Kodit Civil, neni 12-t& i ligjit Nr. 7632, daté 4.11.1992 “pgr dispozitat qé rregullojné pjesén e paré
t€ Kodit Tregtar”, nenit 47- t& ligjit Nr. 7638 dat& 19.11.1992 “par shoqérité tregtare”, lidhet
kontrata e shitjes kuotave t& kapitalit themelore midis paléve ;

Shitésja Aida NANIL, né bazs t& vendimit Nr.18719/8, daté 14.02.2005 tz Gjykatés sé Shkallés s&
Paré Tirang, &shté Ortak me 25 % (njézet e pes# pérqgind) t& Shoqérisé Tregtare “ALCRED
FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K.

Kapitali themelore i késaj shoggrie &shté 56.798.519 Jeks i cili zotérohet :

L Agim HASANI - 75 9, (Shtatédhjets e pess pérqind) (€ kuotave t& kapitalit themeltar.

ILAida NANI -25 % (Njézet e pesé pérqind) t& kuotave t& kapitalit themeltar.

Asambleja e Ortakéve 12 shogéris¢ “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. me
vendimin Nt. 29, daté 02.04.2007 ka vendosur ;



Lejimin-€ trasferimit (shitjes) s€ 100 % (njéqind pérgind pér qind) t& kuotave t& kapitalit
themeltaré € shoqéris¢ “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K., shogérisé “NEPTUN”
sh.p.k. e -péffaqésuar nga administratori Z. Julian MANE, e cila béhet ortake e vetme e shoqérisé
me 100 % (njéqind pé&rgind pérqind).

Me vullnetin e tyre t& liré dhe t& plots palét lidhin kontratén e shitjes s& kuotave t& kapitalit
themelore t& shoqérisé tregtare “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. sipas kushteve
dhe gmimit t& fiksuar né& aneks kontratén, e cila éshté pjesé pérbérése e késaj kontrate.

T¢ gjitha t€ drejtat dhe detyrimet e shoqérisé i kalojng, ortakut t& vetém shoqgérisé “NEPTUN?
Sh.P K., e cila detyrohet t& paguaj kreditorét ¢ shogéris¢ “ALCRED FOOD PROCESSING CO”
Sh.P.K. pér detyrimet q& kjo shoqéri ka karshi t& tretéve, g€ jané térésisht t& dokumentuara me
kontrata noteriale, fatura, mandate, invoice pér shumat e mbetur palikujduar sipas kétyre
kontratave nga shoqgéria dhe q& rezultojné t& till sipas bilancit t& miratuar t& shoqérisg nga Dega e
Tatim Taksave Tirang deri né datén 30.04.2007 dhe né shumat e pércaktuara né kété bilanc.

Detyrimet dhe shumat e tyre gé do & paguhen nga “NEPTUN” shpk. t¢ tretéve jang té
percaktuar né listén e hartuar dhe nénshkruar mé paré nga “ALCRED FOOD PROCESSING
CO?” sh.p.k. dhe “NEPTUN?, € cila i bashkagjitet kontratés dhe &shtg pjesé e saj.

Me marreveshje te dy palet kane percaktuar se ¢mimi i shitjes eshte 340.000 ( treqind e
dyzetemije) Euro, shume e cila do te likuidohet sipas pershkrimit qe eshte bere ne aneksin e kesaj
kontrate, ¢ cila eshte pjese perberese e kontrates.

Shuma e & gjitha kredive t& shoqérisé “ALCRED FOOD PROCESSING CO” Sh.P.K. qé do t&
paguhen nga blerésja nuk do t& jets m& e madhe se 2 287 251.83 Furo dhe t& gjitha kredité dhe
detyrimet mbi kété shumé do t& paguhen nga shitésat.

Bleré&sja ka detyrimin t& b&j depozitimin e akteve né Giykatén e Rethit Gjyqésoré Tirané n& Zyrén
e Tatimeve dhe né ¢do organ q& kérkohet.
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Aida NANI Shogéria Tregtare “NEPTUN” Sh.P.K.
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